DFSRY-16Q沟槽式卡箍Y型过滤器

一、概述：
沟槽式卡箍Y型过滤器：过滤面积大、流阻系数小、下端部装有自由冲洗装置，冲洗时间快比一般Y型过滤快 8~10 倍。阀体内外采用无毒性的粉体环氧树脂喷涂，使水质不至于出现缺水及阀体的腐蚀。过滤网采用不锈钢，在使用过程中不会出现滤网结锈而减少过滤面积。本阀具有双向密封功能，安装时不受介质流向的限制，也不受空间位置的影响，可在任何方向安装。

二、主要性能参数：
	型号
	PN
	工作压力 (Mpa)
	适用温度 (℃)
	适用介质

	DFSRY-16Q
	16
	1.6
	≤ 100
	蒸汽、水

	DFSRY-16C
	
	
	
	

	DFSRY-16P
	
	
	
	硝酸类

	DFSRY-16QR
	
	
	
	醋酸类


三、主要连接尺寸：
	DN
	DN/in
	OD
	L
	H
	DN
	DN/in
	OD
	L
	H

	50
	2
	60
	200
	150
	150
	6
	165
	460
	360

	65
	21/2
	76
	240
	180
	200
	8
	219
	550
	440

	80
	3
	89
	270
	200
	250
	10
	273
	680
	530

	100
	4
	114
	340
	260
	300
	12
	325
	790
	580

	125
	5
	140
	400
	310


四、产品零部件材料

	

	型号
	材料

	
	阀体、法兰盖
	过滤网

	DFSRY-16Q
	球墨铸铁
	不锈钢

	DFSRY-16C
	碳素钢
	

	DFSRY-16P
	不锈钢
	

	DFSRY-16QR
	不锈钢
	


订货须知：

您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。

本公司售后实现质量三包服务。

一、合同签订后，公司会保证产品品质；

二、公司会在规定的时间内按时交货；

三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；

四、有任何的建议或疑问，请打电话
